
UCHWAŁA NR XXVIII/246/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości zabudowanej będącej 
własnością Ochotniczej Straży Pożarnej w Gaju. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dąbiu wyraża zgodę na użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej nieruchomości 
gruntowej o powierzchni 0,0914 ha, oznaczonej numerem działki 192/1, zabudowanej budynkiem Ochotniczej 
Straży Pożarnej, w celu przeprowadzenia remontu części budynku przeznaczonego na świetlicę wiejską 
w Gaju, na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA5B623-2CB2-4B24-927D-200C50BBDD79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


